
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/1 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.1.2019  1:42 ODP. 

 

 
99018071706 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 

Sídlo: Terezy Novákové 936, 62100 Brno 

IČO: 48513512 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

Rejstřík škol, příspěvková organizace zřízená krajským úřadem 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 30.8.2017, reg. č. 99018071706 (dále jen „Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 
Znění článku 3. Čerpání, odstavec 3.2 se nahrazuje zněním: 
 
3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 30.4.2019. 

Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části 
Úvěru zaniká. V případě, že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, 
považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy. 

 
Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavec 6.1 a) se nahrazuje zněním: 
 
6.1  a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru jednorázově nejpozději do 31.12.2019 způsobem podle 

článku 6.3 této Smlouvy. 
 
Znění článku 8. Zvláštní ujednání, odstavec 8.3  Další ujednání, bod 8.3.6 se nahrazuje zněním: 
 

8.3.6 Klient se zavazuje zajistit, aby celkové náklady na realizaci Objektu úvěru nepřesáhly částku CZK       
73 838 000,00 včetně daně z přidané hodnoty. 

 
 
 
1. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4090skp@ds.kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu skola@gyrec.cz. 

 Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je 
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření. 

  
 


		2019-01-22T15:48:10+0100
	SSEXTKB033




